



TK protokoll – möte mellan SFF TK och SFF styrelse

Datum: 2023-11-10

Plats: Karlsborg Gula Villan

Närvarande:

Ordförande SFF TK– Lena Kaulanen (LK)

Grenansvarig CP, Speed SFF TK – Sara Lundqvist (SG)

Förbundsdomare SFF TK- Zeljko Tanaskovic (ZT)

Elitansvarig SFF TK– Gunlög Edgren (GE)

Ordförande SFF – Jocke Berlin (JB)

Kassör SF – Stefan Nilsson (SN)

Miljöansvarig/suppleant – Sebastian Sprill (SS)

Tävlingsansvarig SFF/suppleant – Johan Hellström (JH), via telefon

Kanslist SFF – Penny Robertson Pearce (PRP)

Vice ordförande SFF – Anna Oscarsson (AO)

Totalförsvarsansvarig – Jens Grahn (JG)

Ej närvarande:

Grenansvarig Precision – Ulf Tingnert (UT)

ISC – Elisabeth Mikaelsson (EM)

Materialansvarig – Percy Kristersson (PK)

Finns inga grenansvariga för CF, FF, FS/VFS, WS (tillfällig Lena Kaulanen)

Diskussion kring ändringar i tävlingsreglerna

TK har fått fråga gällande att "sänka" prestationskraven för uttagning till landslagen. Detta kan genomföras dock innebär fler landslag, mer pengar ur TKs budget. En framtida konsekvens kan innebära att TKs budget inte räcker för att landslagen ska få 100% ersättning (tävlingsanmälan, resor, boende, träningsbidrag mm).

Ett förslag kan då vara att landslagen inte får allt betalt utan endast t ex tävlingsanmälan.

De grenar som man önskar förändring i är CP, WS och Precision.

Diskussion kring framtida TK budget

Det kan bli förändringar när det kommer till TKs budget. TKs budget utgår från förbundets rådande ekonomi.

Diskussion kring hur man kan dela ut landslagsbidrag.

Frågeställningar:

Kan man dela ut pengar till landslag som Tävlingsfonden? Man ansöker och får en summa.

Kan man dela ut landslagsbidrag till specifika tävlingar? VM vartannat år. Ska man då ta ut landslaget för två år i taget?

Ska man välja ut landslag där man gör en bedömning att det finns medaljchans?

Ska landslagsbidragen minskas? T ex endast tävlingsbidrag, resten bekostar man själv.

Med tanke på den rådande ekonomi som förbundet har idag så fattas beslut att TK går ut med information till landslaget att man 2024 eventuellt inte kan erhålla fullt landslagsbidrag. TK börjar med att endast betala anmälningsavgifterna till 2024 års tävlingar. Då Riksstämman fastställt TKs budget vet TK mer hur mycket pengar man kan fördela under 2024. Det som även kommer att styra fördelningen är kostnader för alla tävlingar som landslaget åker på. Idag har en del tävlingar inte fått plats och datum. Troligen kommer mer information efter ISC mötet i slutet på januari 2024.

Diskussion kring SM status på tävlingar

FSF har meddelat att man from 2025 kommer att ge SM status till tävlingar som har ett visst antal medlemmar.

Diskussion kring att man behöver börja skilja på Open och Intermediategrenarna. Man blir svensk mästare endast i Open grenarna. Intermediate/rookie kan man vinna guld medalj men man blir inte svensk mästare. SFF behöver börja skilja på dessa tävlingar. Alla tävlar i samma tävling men endast Open har SM status, intermediate/rookie har en annan status och får då annat namn för tävlingen.

Diskussion kring kansliets uppgifter

Kansliet kommer att skicka ut påminnelse gällande Tävlingsfonden, SM inbjudan mm.

Diskussion kring CP utrustningen, var ska den förvara?

Diskussion kring var man kan förvara tävlingsutrustningar, så att det blir lättare att komma åt dem, t ex den nya CP utrustningen.

Diskussion kring tävlingsfonden strategier för 2024

Satsning kommer att läggas på bredd, SFF Styrelse kommer med riktlinjer efter deras möte den 5 december.

Diskussion kring samarbete mellan SFF TK och SFF Styrelse

TK önskar ha en större dialog med SFF styrelse. TK önskar bli inbjudna till SFF styrelsemöten, en punkt på agendan kan vara tävlingar och då är vissa medlemmar i TK med på mötet.

Den 5 december har SFF styrelsemöte och kommer då att bjuda in TK.

Lena Kaulanen,
ordförande SFF TK